Документ предоставлен КонсультантПлюс

	25 ноября 2019 года
	N УП-707

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ СОВЕТА ПО ДЕЛАМ ИНВАЛИДОВ
ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу постановляю:

1. Внести в состав Совета по делам инвалидов при Президенте Республики Татарстан (далее - Совет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 31 декабря 2010 года N УП-908 "Об образовании Совета по делам инвалидов при Президенте Республики Татарстан" (с изменениями, внесенными Указами Президента Республики Татарстан от 30 апреля 2011 года N УП-247, от 1 ноября 2014 года N УП-1015, от 2 сентября 2016 года N УП-786, от 14 марта 2018 года N УП-231, от 14 мая 2018 года N УП-369, от 2 февраля 2019 года N УП-59 и от 21 августа 2019 года N УП-479), следующие изменения:
а) вывести из состава Совета А.Р.Зарипова;
б) ввести в состав Совета Салимгараева Айдара Саитгараевича - руководителя Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям "Татмедиа";
в) изложить наименование должности члена Совета Р.Ш.Ганибаева в следующей редакции: "председатель Татарской республиканской организации Всероссийского общества инвалидов "Общество инвалидов Республики Татарстан" (по согласованию)".
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан
Р.Н.МИННИХАНОВ
Казань, Кремль
25 ноября 2019 года
N УП-707

[bookmark: _GoBack]